
 

Zarządzenie Nr 41/2020 
Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Lesznie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 

z 2020r., poz. 920 tj.), art. 104 § 1, art. 1042 § 2, art. 135 § 1,  art. 150 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Lesznie § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Czas pracy pracowników ustala pracodawca, zgodnie z odrębnymi normami prawa pracy.  

W wyjątkowych sytuacjach Starosta może wydać zarządzenie o ruchomym czasie pracy lub 

równoważnym systemie czasu pracy wydziału lub poszczególnych pracowników”. 

 

§ 2.  

W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Lesznie po § 19 dodaje się nowy § 19a          

o następującej treści: 

§ 19a: 

„ Dla pracowników Wydziału Komunikacji wprowadza się równoważny system czasu pracy        

w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym, w którym przedłużony dobowy wymiar czasu 

pracy jest równoważony krótszym dobowym wymiarem czasu pracy w niektórych dniach lub 

dniami wolnymi od pracy. 

2. Rozkład czasu pracy pracowników Wydziału Komunikacji ustala naczelnik Wydziału 

Komunikacji, przy zachowaniu norm wynikających z Kodeksu pracy. 

3. Dobowy czas pracy pracownika nie może przekroczyć 11 godzin przy średniotygodniowym 

wymiarze czasu pracy wynoszącym 40 godzin. 

4. Ustala się czas pracy Wydziału Komunikacji: 

1) poniedziałek od 7.00 do 16.30 

2) wtorek, środa, czwartek i piątek od 7.00 do 15.00 

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pracy pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

        STAROSTA 

           /-/ Jarosław Wawrzyniak 


